
Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA 

LABORAL
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CAPACITACIÒN

PUNTAJE 
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CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 WILLIAM HILDEBRANDO RAMIREZ PEÑA 46137835 5 4 4 5 18 APTO

2 ESTUARDO YVAN CORREA ROMERO 43630204 5 4 4 5 18 APTO

3 MARIA ELENA ADRIANO RIVERA 77773097 5 4 6 3 18 APTO

4 CARMEN VANESSA LABAN ARMESTAR 41741868 4 4 6 3 17 APTO

5 MARITA DEL CARMEN MEZA ALBERCA 77294311 4 4 6 3 17 APTO

6 MEREIDA LABAN CHINCHAY 42803684 4 4 6 3 17 APTO

7 ROSALVA HERLINDA MEZA FACUNDO 03208515 4 4 6 3 17 APTO

8 LILIANA YANET GUERRERO GONZALES 71030148 4 4 4 5 17 APTO

9 DANIEL MISAEL CRUZ AGUILERA 47491538 4 4 6 3 17 APTO

10 NELY LABAN CUNIA 48070778 4 3 6 3 16 APTO

11 RUTH SARAI SERNAQUE SILVA 71018111 4 3 4 5 16 APTO

12 MARIA DEL FATIMA CASIANO MENDOZA 72314709 4 4 4 3 15 APTO

13 LLYSELA MARIBEL ELERA GUERRERO 48038051 4 4 4 3 15 APTO

14 YOSHELY LIZET MARTINEZ TORRES 71241469 5 3 4 3 15 APTO

15 SHIRLEY VANESSA PEÑA MEZONES 70766811 5 3 4 3 15 APTO

16 BELISARIO FACUNDO SILVA 72243254 4 4 4 3 15 APTO

17 ZOILA SUSANA VEGA ARRIETA 72883070 5 3 4 3 15 APTO

18 JHIMI JOEL SALVADOR ADRIANZEN 70017907 4 4 4 3 15 APTO

19 CARMEN JUBEL BOBADILLA ADRIANZEN 46448567 4 4 4 3 15 APTO

20 LUZ MILAGROS GUERRERO CHINCHAY 72971065 4 4 4 3 15 APTO

21 JHOSMELL ROMARIO SANDOVAL NEIRA 72042649 4 4 4 3 15 APTO

22 MARIA ESTEFANI ZETA ORTEGA 76581345 4 4 4 3 15 APTO

23 RICHARD RUBY GUERRERO IBAÑEZ 46912424 5 3 4 3 15 APTO

24 INES ORREGO CAMPOS 75830866 5 3 4 3 15 APTO

25 YASMIN DEL JESUS TORRES CAMIZAN 77426729 4 4 4 3 15 APTO

26 NOELIA DEL PILAR TOCTO SALVADOR 77680866 5 3 4 3 15 APTO

27 CRISTHIAN RAUL MARCELO BERMEO 75658858 4 3 4 3 14 APTO

28 JOSE JOEL HERRERA HUAMAN 45282828 4 3 4 3 14 APTO

29 KELY MILAGROS CONCHA CORDOVA 72243028 4 3 4 3 14 APTO

30 JANET MILAGROS FARCEQUE APONTE 72242989 4 3 4 3 14 APTO

31 OFELIA DEL PILAR CALLE SANCHEZ 72802311 4 3 4 3 14 APTO

32 SHEILY XIOMARA SOSA GARCIA 76454605 4 3 4 3 14 APTO

33 ROSA GUISSELA DEL CARMEN PUSMA RODRIGUEZ 72212175 4 3 4 3 14 APTO

34 JUAN JOSE GUERRERO ZURITA 73786937 4 3 4 3 14 APTO

35 CLEIMER ABRAHAM GUERRERO MARTINEZ 42706424 4 3 4 3 14 APTO

36 SHEYLA KATHERIN ESTHEFANY PACHECO TANDAZO 72762320 4 3 4 3 14 APTO

37 CARMEN ELEIDA PAICO RUIZ 74484498 4 3 4 3 14 APTO

38 MARIA ESTHER SOSA CAMPOS 45008069 4 3 4 3 14 APTO

39 KEVIN ALEXANDER CALLE OJEDA 71874448 4 3 4 3 14 APTO

40 MAGDALISA FARCEQUE SEMBRERA 71073596 4 3 4 3 14 APTO

41 NEIRA GUARNIZO CAMILA DEL CARMEN 76450152 4 3 4 3 14 APTO

42 DARWUIN MORETO HERRERA 44184328 4 3 4 3 14 APTO

43 KEVIN ASHLEY GARCIA ALVARADO 47813608 4 3 4 3 14 APTO

44 LEYDI MARGARITA CHUNGA LABAN 71478868 4 3 4 3 14 APTO

45 MARY CRUZ BERMEO JARAMILLO 71292443 4 3 4 3 14 APTO

46 KEVIN ALEXANDER NAIRA NEYRA 71879881 4 3 4 3 14 APTO

47 DEONILA RIVERA TICLIAHUANCA 42337696 4 3 4 3 14 APTO

48 HERNAN RODOLFO ESPINOZA OCAÑA 03207178 4 4 6 0 14 APTO

49 CELIDE JOHANY HUAMAN GARCIA 76039255 4 3 4 3 14 APTO

50 MIRIAM NAYRA BERMEO 74254076 4 3 4 3 14 APTO

51 MARIA GRISELDA FACUNDO SANTOS 77487794 4 4 6 0 14 APTO

52 TEOFILO RAUL GUERRERO GARCIA 71101190 4 3 4 3 14 APTO

RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR CAS POR NECESIDAD TRANSITORIA Nº 001-2025-MPH

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR APOYO ADMINISTRATIVO 



53 HERMINIA CAMPOS PEÑA 74545528 4 3 4 3 14 APTO

54 LICNE DEL ROSARIO CAMPOS PEÑA 48655328 5 0 6 3 14 APTO

55 YESENIA DEL CARMEN SANTOS CHINGUEL 75700176 4 3 4 3 14 APTO

56 OSCAR CHINGUEL SILVA 71852591 4 3 4 3 14 APTO

57 JHOIS ENRRIQUEZ ADRIANO 48810317 4 3 4 3 14 APTO

58 LUCIA LOURDES INGA GUERRERO 46127528 4 3 4 3 14 APTO

59 MELBA LIZETH CAMPOS ALVARADO 72292150 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

60 DILCIA YANAMIRIAM MOLATILLO GARCIA 71094188 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

61 YULEISI CAROLINA RODRIGUEZ HUAYAMA 73101944 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

62 YANEY QUIROZ ADRIANZEN 75322500 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

63 MILAGROS DE LA CRUZ GUERRERO 73150388 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

64 YURI PROSSILA YANGUA PEÑA 75898590 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

65 CARLOS GUILLERMO CARMONA VALDIVIA 71501606 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EXPECIFICA

66 ARACELY CHINGUEL CHINGUEL 46745285 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

67 RONAL OJEDA CARRANZA 40831125 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EXPECIFICA

68 FLOR TERESA ACUÑA PERALES 78105640 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

69 SYNTHIA AMABEL GARCIA ROA 44390627 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

70 LUCILA ARACELY VELASCO DIAZ 73242607 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

71 DEYSI MARIA GUEVARA CHINCHAY 74492802 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

72 JHOSY MABEL BERMEO CAMPOS 71122251 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

73 KOKY ALEXIS GARCIA CARRASCO 48551769 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

74 CLEIDY HUAMAN APONTE 70992471 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

75 SANTOS MEISER VELASCO JULCA 71292029 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

76 JULISSA DEL CARMEN FACUNDO CRUZ 77049249 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

77 ADELA DEL PILAR  MARTINEZ GUERRERO 71993826 - - - - - NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

78 GRISELDA NOEMI HUACHEZ GARCIA 71109870 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

79 ARACELY KARINA GARCIA MORALES 70920046 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

80 ADRIANO RIVERA CARMEN ELENA 42932859 - - - - - NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

81 LUZ MARITA CASTILLO CHASQUERO 47705724 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

82 DIOJANI YANGUA PEÑA 75668271 - - - - - NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

83 MILANIE NICOLLE CRESPO GARCIA 74879085 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

84 IVAN ISAAC CJUNO CORDOVA 45753299 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

85 NOE JASIEL NEIRA CORTEZ 71094289 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

86 TALIA MARCELINA CAMPOS ADRIANO 73918613 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

87 BEATRIZ TICHLIAHUANCA CALDERON 43219729 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

88 RUTH JULCA PUSMA 72161786 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

89 MARIA YULISA ALVARADO HUAMAN 75880824 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

90 AURORA LIZANA PUSMA 75668275 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

91 YENNI KATHERINE CAMPOS PALACIOS 72022785 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

92 DEYSI HUAMAN CHINGUEL 71028241 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

93 JOEL ALEXANDER CARRANZA GUERRERO 71213626 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

94 LEYDI CUELLO GARCIA 72650059 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

95 WITELMO ROMERO LABAN 72953968 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

96 ESTRELLA CELESTE ELIZABETH QUISPE 70414286 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

97 ARACELI SUAREZ CASTILLO 74484555 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

98 ALMA JASMINY ANNABELLA GUERRERO SEMINARIO 72494496 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

99 ANIVAL OJEDA MALDONADO 47491434 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

100 PAOLA APONTE CHINGUEL 47103747 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

101 RUTH ELIZABETH CONDOLO LALUPU 75271085 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

102 JHONNY NEYRA ZURITA 72450874 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

103 CARLOS JAIR ALEXANDER HUAMAN 72977164 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

104 DAYFER EDILBERTO CALDERON CAMPOS 48621750 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

105 CINTHIA NICOLLE BARCO SANTA CRUZ 75725286 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

106 KAROL MIRELLA CRUZADO ABAD 71053398 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

107 RIVERA GARCIA BETY DEL CONSUELO 72380044 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

108 LEYDI NEIRA ALBERCA 75971604 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

109 EDINSSON RONALDIÑO PEÑA NIMA 76386100 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

110 IDELIA ZURITA HUAMAN 70992493 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL



111 FRANK WALKER CHINCHAY JULCA 76442174 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

112 CORNELIO IDALGO NEYRA RENTERIA 72141868 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

113 KASSILLYM GIANNELLA LOPEZ JIMENEZ 75725392 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

114 HILDA CAMPOS MORETO 71211772 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

115 MARIA ALEXANDRA PEÑA QUIROZ 77662218 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

116 LUZ YANETH BERMEO QUIROS 48767608 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

117 ALEX GUILLEN RAMIREZ HUAMAN 77058621 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

118 LEYDEN JANET PAUTA RIVERA 48351061 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

119 YOYSI ARACELY CALDERON RIVERA 07109428 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

120 LIZ MILEIDI CHINGUEL ROJAS 60930204 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

121 ROSA ELIZET ZURITA HERRERA 74419989 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

122 DIANA MARGOT PADILLA QUEVEDO 45759997 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

123 EGDAR YASMANY GARCIA MARTINEZ 71019428 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

124 NORMA CLARIBEL OJEDA JARAMILLO 44180743 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

125 DORILA ALVAREZ TICLIAHUANCA 45129158 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

126 CARLA JOOSELY CALDERON CAMPOS 70020019 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

127 GEORGUE ANTHONY VELASCO CHUMACERO 74430753 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

128 LUIS EDWIN CRUZ JULCA 72380029 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

129 DEYSI CHINGUEL CHINGUEL 47554110 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

130 MARLENY ADRIANO SILVA 70982376 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

131 JORGE LUIS MACHADO ROJAS 74446593 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

132 DEISY ALESSANDRA GUEVARA VIDARTE 73887255 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

133 ANDRES DE LOS ANGELES RUMICHE RIVERA 72722228 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

134 ANIBAL MELENDRES BERMEO 74370988 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

135 KARINA DEL CARMEN CASTRO LABAN 75725549 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

136 ASUNCION SANTOS CRUZ 72161710 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

137 ARACELY MORETO CAMIZAN 47844769 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

138 LIDIA MARIBEL IRRASABAL ADRIANZEN 42124331 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

139 YOVANY HUAMAN RAMIREZ 70937052 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

140 OYMER CORTEZ HUAMAN 77090643 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

141 CHRISTOPHER CRUZ CRUZ 72307901 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

142 YARET SADITH CAMPOS JARAMILLO 75864942 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

143 MILEYNI YARUMI CRUZ ROJAS 71247798 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.

144 ADA IRIS VIEIRA GARCIA 70926944 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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1 SHEILA NOEMY CARBAJAL FERNANDEZ 42257051 4 4 4 3 15 APTO

2 MAGALY CASTILLO MAJUAN 47545383 5 3 4 3 15 APTO

3 SANDRA MARIELA SOJO FARFAN 45031784 5 4 0 5 14 APTO

4 MARCOS JHONATTAN BERMEO SANTOS 71993829 4 3 4 3 14 APTO

5 SORAIDA SANTOS LABAN 71270626 4 3 4 3 14 APTO

6 EVELY NEYRA MEZA 45605705 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA LABORAL REQUERIDA

7 BELGICA ORIANA CORREA GUTIERREZ 74052933 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACIONES.

8 MILAGROS QUINDE PUSMA 76332425 - - - - - NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACIONES.

9 ENZO VLADIROSTOV WENCESLAO LIMONCHI ABAD 46402768 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

10 WAGNER NEIRA MELENDRES 45511593 - - - - - NO APTO NO ACREDITA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

11 LIZ KIARA SVETIANA LOPEZ ARELLANO 47688861 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

12 BRYAM ABEL OREJUELA SOSA 74714294 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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1 ROMMEL KENERY RUGEL RAMIREZ 75704040 4 3 4 3 14 APTO

2 FIORELA VANESSA GONZALES CHULLE 47952472 4 3 4 3 14 APTO

3 ANGELA JULIZA ZEÑA RELUZ 74850726 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 FLORES PEÑA LADY GERALDINE 71803097 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

5 HEVELYN LISBEHTS CORREA RAMIREZ 41375120 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

6 RODRIGO DANIEL ROBLEDO ATARAMA 76395160 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

7 MARCOS JOEL CHERO ELIAS 75828682 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

8 MILUSKA NAYELLY QUEZADA VILCHEZ 73784552 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

9 CRISTIAN DAVID PEÑA SOLIS 74980565 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

10 EMMANUEL LEONARDO MARQUEZ ZETA 72224057 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

11 ROSELY TERESA SILVA GUERRERO 72208499 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

12 FLANERY MARGOT MONCADA TOLEDO 47508931 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

13 LESSLY CAROLINA ATARAMA NAVARRO 75844109 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

14 MARITA ASUNCION PEÑA GUERRERO 75865877 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

15 MARYURI MARICELA SOSA GUEVARA 74559529 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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1 ROSMERY GIL CARRILLO 71228989 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

2 CARLOS WILSON QUINDE VALDIVIEZO 75544916 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3 MERLY VANESA LIVIA PONGO 73688128 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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1 DIEGO MOISES VALDIVIEZO PACHECO 71479757 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

2 MERLY DEL ROSARIO GARCIA HUAYAMA 03238294 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3 INGRID ARACELI JULCA RIVERA 46781176 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 IESLYN ANABETH VILELA SAAVEDRA 74295352 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO PARA LA DIVISION BIENESTAR SOCIAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE PARA LA OFICINA DE TURISMO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE PARA LA GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE PARA LA DIVISION DE BIENESTAR SOCIAL
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1 JULIO ALEXANDER COLAN MAZA 72639172 4 4 6 3 17 APTO

2 OSMAR JULIO TORRES ACARO 74691923 4 3 4 3 14 APTO

3 JUAN DEYVIS GUERRERO BAYONA 71950278 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 EDVY YOENS FLORES LEONARDO 47607375 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 JHONATAN GUSTAVO GARCIA PEREZ 73338392 4 3 4 3 14 APTO 
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1 ESTEFANIA MEZA JARMAILLO 76629710 5 4 4 3 16 APTO 

2 DANIEL FLORES GUERRERO 71973051 4 4 4 3 15 APTO 

3 DELMA PAICO TOGAS 77082855 4 3 4 3 14 APTO 

4 ANA CLAUDIA CHAMBA QUEZADA 72223819 - - - - - NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO 
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1 LUZ MERCEDES SUAREZ CORTEZ 47311429 5 4 6 3 18 APTO 
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PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 RODIN OMAR RIVERA ALVARADO 02899990 4 4 6 3 17 APTO

2 JUAN ANIBAL CASTRO ALVA 70810686 4 4 6 3 17 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 FRANCISCO JAVIER GUARNIZO TORRES 75544913 4 3 4 5 16 APTO

2 ALFREDO CARRASCO JULCA 44156900 4 4 4 3 15 APTO

3 MARIA ABIGAIL GIL GARCIA 71254700 4 3 4 3 14 APTO

4 ESBEIDA FACUNDO MEZA 47841707 4 3 4 3 14 APTO

5 INGRID TAMIUSHA CUMPA HUANILLO 46530607 4 3 4 3 14 APTO

6 KEIKO CHARAI MANCHAY RIVERA 75127950 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

7 MIRELLA YOJANY PACHECO LAMADRID 73332626 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

8 VICTOR RAUL RAMIREZ CAMPOS 72321535 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

9 JENNY DANIELA SOSA GUEVARA 74465073 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 KEVIN SLEITER CORDOVA ROMAN 70409348 4 4 4 3 15 APTO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE PARA LA OFICINA DE ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO PARA LA OFICINA DE ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE PARA LA OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISIÓN DE ALEGRA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE RENTAS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 DECSY YAJAMANCO TOCTO 74163643 5 4 4 5 18 APTO

2 ALEXANDRA DEL CARMEN HUAYAMA CALDERON 75852682 5 3 4 3 15 APTO

3 SEGUNDO DICILIO SUAREZ CASTILLO 74484556 5 3 4 3 15 APTO

4 OMAR ALBERTO TORRES HUAMAN 45448458 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 JOSE LIZANDRO REYES SILVA 03595620 5 4 4 3 16 APTO 

2 FLORENCIA CHASQUERO CRUZ 46292370 4 3 4 3 14 APTO 

3 PEDRO SANTIAGO GUERRERO CORDOVA 40999854 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 CECILIA KATTERINE BERMEO HUAMAN 46558702 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

5 LUIS ASUNCION PEÑA GUERRERO 74250925 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 OMAR WILLIAN PEÑA GARCIA 44526755 4 3 4 3 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 ROSA CONSUELO DEL ROSARIO AZABACHE 44408092 4 4 6 3 17 APTO 

2 JOSE LUIS GERNANDO GUERRERO RAMIREZ 70998442 4 3 4 3 14 APTO 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 EFRAIN OJEDA MELENDRES 45158052 4 3 6 3 16 APTO

2 HERRERA ZURITA JOSE 72382445 4 3 4 3 14 APTO

3 JOSE EDWIN CARRANZA OJEDA 72230249 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 VERONICA DE LOS ANGELES GOMEZ VALENCIA 72742382 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

5 KELLY VANESSA PUSMA MELENDREZ 72757541 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

6 GIANELLA TORRES GARCIA 73334434 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

7 JUAN CARLOS TINEO RIVERO 73314911 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

8 LEONEL PORTOCARRERO SALVADOR 48813703 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OPMI

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE PRESUPUESTO Y PLANEAMIENTO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR RESPONPONSABLE DE VIVEROS FORESTALES

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISION DE GESTION AMBIENTAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 RAYT DEYBBY ANTHOBELY PEÑA NEIRA 45857190 5 4 6 3 18 APTO

2 IGNACIO GARCIA GUERRERO 47450592 5 4 4 3 16 APTO

3 KATHIA DEL ROSARIO ASCONA CRUZ 70335309 4 3 4 3 14 APTO

4 CRISTHIAN DAVID ROSALES PURIZACA 73118614 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

5 EDITH CHINGUEL GARCIA 48206301 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 WILMER GARCIA LABAN 45482339 4 3 4 3 14 APTO

6 JOHAN OMAR TORRES BECERRA 46831564 4 3 4 3 14 APTO

3 DANIA TALIA CORDOVA CARHUAPOMA 77070152 - - - - - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 JHON ANTOLY JUNIOR LOPEZ BAUTISTA 74614513 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 ALAN NICOLAS TALLEDO FLORES 42598336 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

5 LUIS FELIPE RUIZ UBILLUS 72513418 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

7 ALEXANDRA ISABEL RUIZ UBILLUS 72513416 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

8 LUIS ALBERTO LOZADA CHINGUEL 75864654 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

9 VICTOR LEONARDO RAMIREZ GUERRERO 74446011 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

10 ASHLY STEFFANY CARMEN OJEDA 71743688 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

11 OSCAR YAMPIER HUAMAN SOLIZ 76465471 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 ALEXANDER YERSIN SAAVEDRA MORALES 76830034 4 3 4 3 14 APTO

2 ROCKZON MARTIN MONTENEGRO LAMADRID 72301127 4 3 4 3 14 APTO

3 KRIS GIANPIERRE PALACIOS ADANAQUE 43484585 - - - - - NO APTO NO ACREDITO SU HABILITACIÓN PROFESIONAL

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 GLEIDY CHINGUEL CHANTA 46479017 4 4 4 3 15 APTO

2 ANGELA ELIZABETH QUIROZ TORRES 47929974 - - - - - NO APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 CESAR GUSTAVO ALVARADO GARCIA 46393868 4 3 4 3 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARIA CRUZ NEIRA CRUZ 40311790 4 3 4 3 14 APTO

2 JUAN CARLOS MAMANI MENDOZA 74447359 4 3 4 3 14 APTO

3 CARMEN MARIBEL GUERRERO TIBURCIO 42527027 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DEL SISTEMA CATASTRAL PARA LA OFICINA DE CATASTRO Y CIRCULACION VIAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE CATASTRO Y CIRCULACION VIAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA GERENCIA MUNICIPAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE OBRAS Y MAQUINARIAS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISION DE OMAPED



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

5 FREDDY IVAN FRIAS TORRES 47479638 4 4 4 3 15 APTO

4 JUAN CARLOS SURITA GARCIA 75322250 4 3 4 3 14 APTO

6 HENRRY MELENDRES BERMEO 77429086 4 3 4 3 14 APTO

1 CANDELARIO GARCIA MORALES 48508956 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

2 MILAGROS ELIZABETH OJEDA CHINGUEL 72494501 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3 JUAN NICANOR FERNANDEZ RIOJA 45310224 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 GREGORIO PRADO ANCAJIMA 02831321 4 4 4 3 15 APTO

2 AMILKAR SURITA CHOJEDA 47847559 4 4 4 3 15 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 DARWIN ELI ALBERCA HUAMAN 70904195 4 4 6 3 17 APTO

2 GERARDO ARTIDORO 02641606 4 4 6 3 17 APTO

3 WILMER LIVIA CHINGUEL 46643977 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 YHOMIRA ELIEL ROSAS MEZA 76872629 4 3 4 3 14 APTO

2 JUAN CARLOS PANTA FIESTAS 72513822 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3 BRIANA ELIZABETH GUERRERO OJEDA 71993822 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4 BRENNY REYNALDO YOVERA LOPEZ 75266385 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 EMIL HOMERO LEON FLORES 48340172 4 3 4 3 14 APTO

2 JUAN ENRIQUE AGULAR BURE 0344078 4 3 4 3 14 APTO

3 PEDRO OLIDES CORREA BERMEO 44535068 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 KAREN LIBERTAD PUESCAS APAESTEGUI 44527412 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

2 MERA ALRCON YOVANA 73655158 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 CESAR SAMUEL ESPINOZA CHINCHAY 40270817 4 4 6 3 17 APTO

2 ADHERLY REYSSON ODAR GUERRERO 70810381 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA INFORMATICA Y ESTADISTICA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE TESORERIA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE ADQUISICIONES PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISION DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE LEGAL PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISION DE COMERCIALIZACION Y PROMOCION DE LA MYPE



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARIA ISABEL LOPEZ GARCIA 47907983 4 3 4 3 14 APTO 

2 ALBANI ZURITA HERRERA 46597541 4 3 4 3 14 APTO 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 JESUS MIGUEL RIVERA RIVAS 72714743 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 CRISTHIAN FERNANDO ELIAS OLAYA 42856566 4 3 4 3 14 APTO

2 LUTGARDA JACKELINE TENORIO CHINCHAY 43296889 4 3 4 3 14 APTO

3 EFRAIN ELERA GARCIA 32977009 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 LUZ ROXANI HUAMAN ZURITA 72327916 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 SEGUNDO ANIBAL PEÑA ZURITA 45975146 4 3 4 3 14 APTO

2 CHARLYS THEMBO MELENDRES RAMIREZ 73376571 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 ELMER GREGORIO BERMEO PUSMA 42366421 4 3 4 3 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 LUIS ALBERTO LOPEZ GONZALES 47194672 4 3 4 3 14 APTO

2 MERLY KANDY BERMEO SEMINARIO 43583031 4 3 4 3 14 APTO

3 JHUNIOR JAVIER RIVAS HUERTAS 72947366 - - - - - NO APTO

4 CARLOS EFRAIN LIZANA AGURTO 72222367 - - - - - NO APTO

5 JORGE GUSTAVO ALBERCA HURTADO 48523485 - - - - - NO APTO

6 EVIN ANBERLI MELENDREZ ALBLERCA 76681711 - - - - - NO APTO

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DEVISION DE DEMUNA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA SERVICIOS MUNICIPALES

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DESARROLLO SOCIAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE RENTAS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMNISTRATIVO DE LA DEVISION DE DEMUNA

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE TECNICO PARA LA OFICINA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA URBANO Y RURAL



Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 MARIBEL FRIAS GUEVARA 75864662 4 3 4 3 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 BERTHA MELISSA PEÑA CORREA 45491328 4 3 4 3 14 APTO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 YULISA LISBETH NONAJULCA RAMIREZ 75580330 4 3 4 3 14 APTO

2 GREY DARLENY CHINCHAY PEÑA 71584763 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI 
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA  

GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA
CAPACITACIÒN

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN 

1 GIAN CARLO ZEGARRA PELAEZ 44112737 4 3 4 3 14 APTO

2 JORGE GUILLERMO GUERRERO VELASCO 47319265 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3 LEONEL GUERRERO ELERA 3233978 - - - - - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

Nº

1

2

3

4

5 PONGO HUAMAN GALYDER

ATENTAMENTE:

COMISIÓN EVALUADORA DE MERITOS

NOMBRES Y APELLIDOS 

YERSON CHOCAN VELASCO

GIANELLA STHEFANY TORRES BOBADILLA

LEONCIO ROLANDO ELERA CARRASCO

YERLIN MAYLIN ALVARADO RUIZ

RELACION DE PERSONAS QUE PRESENTARON EXPEDIENTE A PLAZAS NO CONVOCADAS

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR RESPONSABLE DE ALMACEN MUNICIPAL

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA OFICINA DE FISCALIZACION

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE FISCALIZACION

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR ENCARGADO DE LA DIVISION DE PARTICIPACION  VECINAL Y SEGURIDAD CIUDADANA


